
ZARZĄDZENIE NR 13/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Kostomłoty 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 21 ust.1 i 2  Statutów Sołectw: Budziszów, Chmielów,  Czechy, Godków, Jakubkowice, 
Jenkowice, Kostomłoty, Lisowice, Mieczków, Osiek, Piotrowice, Samborz, Samsonowice Sikorzyce, Świdnica 
Polska, Wilków Średzki ( Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 12 października 2021 r., poz. 4615, 4616, 4617, 4618, 
4619, 4621, 4623, 4624, 4625, 4626, 4629, 4631, 4632, 4634, 4637, 4639), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectw w Gminie Kostomłoty:Budziszów, Chmielów, 
 Czechy, Godków, Jakubkowice, Jenkowice, Kostomłoty, Lisowice, Mieczków, Osiek, Piotrowice, Samborz, 
Samsonowice Sikorzyce, Świdnica Polska, Wilków Średzki. 

§ 2. W celu dokonania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej zwołuję zebrania wiejskie, w miejscach i terminach 
określonych w harmonogranie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam następujący porządek obrad dla sołectw: Budziszów, Chmielów, Czechy, Godków, 
Jakubkowice, Jenkowice, Kostomłoty, Lisowice, Mieczków, Osiek, Piotrowice, Samborz, Samsonowice 
Sikorzyce, Świdnica Polska, Wilków Średzki 

1) otwarcie Zebrania Wiejskiego i stwierdzenie prawomocności zebrania (kworum); 

2) sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za okres sprawowania funkcji; 

3) wybór Komisji Skrutacyjnej; 

4) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa; 

5) wybór Sołtysa, w tym głosowanie tajne i wybór oraz ogłoszenie wyników; 

6) zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej, w tym ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej, głosowanie 
tajne, wybór i ogłoszenie wyników wyborów; 

7) wolne wnioski i zapytania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4368872B-8246-426F-B7B4-9F0BE7AA8EEA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 13/24 

Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 23 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH 
W SPRAWIE WYBORU SOŁTYSA ORAZ RADY SOŁECKIEJ 

Data miejscowość godz. miejsce 

Chmielów 18.00 Świetlica wiejska w Chmielowie 
03.06.2024 poniedziałek 

Lisowice 19.00 Świetlica wiejska w Chmielowie 

04.06.2024 wtorek Sikorzyce 18.00  
Świetlica wiejska w Sikorzycach 

Samsonowice 18.00 Altana 
06.06.2024 czwartek 

Jakubkowice 19.00 Świetlica wiejska w Jakubkowicach 

10.06.2024 poniedziałek  
Świdnica Polska 

 
18.00 Świetlica wiejska w Świdnicy Polskiej 

11.06.2024 wtorek Piotrowice 18.30 Zespół Szkolno - Przedszkolny " Nasza Szkoła" 

12.06.2024 środa Budziszów 19.00  
Świetlica wiejska w Budziszowie 

14.06.2024 piątek Mieczków 19.00 Świetlica wiejska w Mieczkowie  

18.06.2024 wtorek  
Kostomłoty 

 
19.00 

sala kinowa Gminnego Ośrodka Kultury w 
Kostomłotach 

19.06.2024 środa Osiek 19.00 Świetlica wiejska w Osieku 

Jenkowice 17.00 Świetlica wiejska w Jenkowicach 
20.06.2024 czwartek 

Samborz 18.45 Świetlica wiejska w Samborzu 

Czechy 18.00 Świetlica wiejska w Czechach 
25.06.2024 wtorek 

Wilków Średzki 19.00 Świetlica wiejska w Wilkowie Średzkim 

27.06.2024 czwartek Godków 19.00  
Świetlica wiejska w Godkowie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4368872B-8246-426F-B7B4-9F0BE7AA8EEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję zarzadza Wójt w ciągu 6 miesięcy od daty 
rozpoczęcia działaności Rady Gminy i w tym celu zwołuje Zebranie Wiejskie. Wójt w drodze zarządzenia 
określa miejsce, termin oraz porządek obrad Zebrania Wiejskiego zwołanego w celu wyborów. Ogłoszenie 
o miejscu i terminie Zebrania wraz z porządkiem obrad podaje do publicznej wiadomości, co najmniej 7 dni 
przed wyznaczoną datą wyborów, w sposób zwyczajowo przyjęty tj. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy, na stronie internetowej Gminy Kostomłoty, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w poszczególnych sołectwach. 

Sporządziła: ref. ds. obsługi Rady Gminy Magdalena Galant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4368872B-8246-426F-B7B4-9F0BE7AA8EEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



